
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
30. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 20. 7. 2020 v obecním úřadě na Hukvaldech od 13:00 hod.

30R/2020/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 29. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 29.06.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí se změnou účelu dotace poskytnuté Sdružení rodičů Základní
školy a Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2020.  Finanční
prostředky ve výši 25000,- Kč budou použity na podporu žáků v rozvoji výtvarných,
pracovních a manuálních zručností.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. Vlastimilem Kociánem,
Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140, na byt č. 11 v domě s pečovatelskou službou na dobu
neurčitou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/4 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
30R/2020/3.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/5 Rada obce Hukvaldy neschvaluje zařazení budoucí komunikace na pozemcích parc.č. 1252/4,
12001/1, st. 224, 958/3, 958/1, 957/3, 957/2 a 957/1, vše na k.ú. Sklenov do pasportu místních
komunikací, protože dle dopravního významu se bude jednat o veřejně přístupnou účelovou
komunikaci.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a společností Sport cité + s.r.o.,
Bílovice 519, zastoupenou Ing. Nadimem Eidem. Předmětem díla je prodloužení termínu
dokončení díla do 29.07.2020.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření příkazní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Miroslavem Švancarem, Petra Křičky 2700/1, Ostrava.
Předmětem smlouvy je administrace veřejné zakázky "Oprava hřbitovní zdi v Rychalticích"
za cenu 12100,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Změna č. 2 územního
plánu Hukvaldy" uzavřené mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem
Bujnoškem a Urbanistickým střediskem Ostrava, s.r.o., Spartakovců 3, Ostrava, zastoupeném 
Ing.arch. Petrem Gajduškem, Ing.arch. Vladimírou Fuskovou a Ing.arch. Helenou Salvetovou.
Předmětem dodatku č. 1 je navýšení ceny z důvodu změny rozsahu prací, vzájemně
dohodnutých na jednání dne 15.05.2020. Celkové navýšení činí 63404,- Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a společností CRISIS CONSULTING s.r.o., Kopánky 1230,
Uherské Hradiště, zastoupenou RNDr. Jaroslavem Tupým, a Ing. Janou Zálešákovou.
Předmětem smlouvy je zpracování digitálního povodňového plánu obce Hukvaldy za cenu
170610,- Kč vč. DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření kupní smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem, (prodávající) a Alešem Fojtíkem, nar. 28.12.1963, Horní
Sklenov 50, Hukvaldy, (kupující). Předmětem smlouvy je prodej pozemků parc.č. 1305
o výměře 87 m2, 354/5 o výměře 647 m2 a 381/8 o výměře 161 m2 vše na k.ú. Sklenov, které 
byly odměřeny geometrickým plánem č. 1460-173/2018 z pozemků parc.č. St.142/1,
parc.č. 354/1 a parc.č. 381/3 vše na k.ú. Sklenov. Celková cena pozemků činí 1074000,-
 Kč. Cena bude uhrazena ve dvou splátkách a to 874000,- Kč do 10 dnů od uzavření  smlouvy,
200000,- Kč do 31.12.2021.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření Licenční smlouvy č. 8/2020/ÚSV mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Muzeem Beskyd Frýdek-Místek, p.o.
Hluboká 66, Frýdek-Místek, zastoupenou Mgr. Stanislavem Hrabovským, ředitelem.
Předmětem smlouvy je  zapůjčení fotografií ze sbírkového fondu Muzea Beskyd pro expozici
"Země hradů" Hukvaldy v Informačním centru Hukvaldy.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/12 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smluv dle usnesení
30R/2020/6.  - 30R/2020/11.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele díla "Oprava hřbitovní
zdi v Rychalticích - 1.etapa".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/14 Rada obce Hukvaldy schvaluje zadávací dokumentaci na výběr dodavatele díla 
"Oprava hřbitovní zdi v Rychalticích - 1.etapa."

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/15 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou
zakázku  "Výsadba v obci Hukvaldy - výsadba u řeky Ondřejnice, parčík u kostela".

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje výsledek veřejné zakázky na dodavatele díla "Výsadba v obci
Hukvaldy - výsadba u řeky Ondřejnice, parčík u kostela" - firmu Svobodné zahrady
KLUS, s.r.o. Dolní Líštná 10, Třinec, cena 617150,85 Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a firmou Svobodné zahrady Klus, s.r.o., Dolní Líštná 10,
Třinec. Předmětem smlouvy je realizace díla "Výsadba v obci Hukvaldy - výsadba u řeky
Ondřejnice, parčík u kostela", za cenu 746752,53 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/18 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce Hukvaldy podpisem smlouvy dle usnesení
30R/2020/17.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje výměnu odečtových vodoměrů na měření odběru teplé a
studené vody v bytech v domě s pečovatelskou službou.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje ponechat pozemky parc.č. 1523/95, 1523/94, 1523/82,
1523/80, 1523/78 vše na k.ú. Rychaltice v majetku obce Hukvaldy, v souvislosti s převodem
obslužné komunikace na Hájov do majetku Moravskoslezského kraje.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

30R/2020/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje úplné vypnutí analogového vysílání s možností zakoupení set-
top boxu za cenu 1250,- Kč, případně set-top boxu za cenu 2200,- Kč + dekódovací karta -
uživatelé, jejichž přijímač neumožňuje naladění digitálního kabelového vysílání DVB-C.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje vysílání analogové nabídky v omezené míře s využitím
stávajícího funkčního zařízení (ČT1, ČT2, NOVA, PRIMA, ČT24, NOE, TV Šlágr, ČT:D/art a
INFOKANÁL Hukvaldy).

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/23 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Nabídka společnosti Lepší finance a.s., Na příkopě
1047/17, Praha - na portál lepsivynosy.cz. - inzerce dluhopisů.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/24 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí informaci o zařazení akce "Mobiliář pro
víceúčelové použití" do projektu ve fichi č. 6 výzvy č. 5 - Programu rozvoje venkova.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje veřejné poděkování všem dobrovolníkům, kteří šili roušky a
starali se jejich distribuci, v souvislosti COVID-19.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

30R/2020/26 Rada obce Hukvaldy souhlasí s odkoupením infrapanelu, který pořídili původní nájemci
nebytových prostor v č.p. 4 Hukvaldy, manželé Liboskovi, za cenu 25000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


